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Så er juleferien i Jyderup Gymnastik i gang – heldigvis en kort en af slagsen, så vi starter 2. halvdel af sæsonen op lige 

efter nytår, altså den 2. januar 2023. 

1. halvdel af sæsonen har igen i denne sæson betydet masser af aktivitet i Jyderup Hallen. Vi har heldigvis en masse 

trofaste gymnaster, som har fyldt holdene op – det er vi meget taknemmelige for, nu vi har fået lov til at dyrke vores 

idræt uden de besværlige og irriterende corona-restriktioner.  

Vi har i efteråret været aktive og hjulpet til ved byfesten i Jyderup og ved kræmmermarkedet i Mørkøv. Vi har haft 

en bus fuld af Mini-junior- og Juniorgymnaster på weekendtur til Gymnastikefterskolen Stevns, og vi har afholdt 

juleafslutning for børneholdene.  

Vi fortsætter ufortrødent i 2023 – sæt allerede nu X i kalenderen den 21. januar hvor vi afholder danse-event, og den 

18. marts hvor vi afholder lokalopvisning i Jyderup Hallen. 

Læs om det – og mere til - i dette jule-/nytårs nyhedsbrev. 

God læselyst - vi ønsker alle en glædelig Jul og et godt nytår 
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Sæsonstarten 
Igen i år kunne vi præsentere et flot sæsonprogram, med mange hold for både børn, unge og voksne. 

Flere af holdene er fyldte, men der er stadig plads på mange hold. 

Vi har nu knap 600 medlemmer i denne sæson, hvilket vi er meget glade for efter de sidste par års ned- og 

oplukninger, med begrænset tilladt antal deltagere på holdene.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontingent – resten af sæsonen 
Kontingentet for den resterende del af sæsonen bliver fra 1. januar sat ned til 50% af det oprindelige 

kontingent. Så har du lyst til at prøve (endnu) et af vores hold er muligheden der nu – klik blot ind på vores 

hjemmeside www.jyderupgymnastik.dk og tilmeld dig. 

NB: På børne-/juniorhold KAN der blive tale om ekstraopkrævning til eventuel opvisningsdragt 

Har du problemer med at tilmelde dig, så kontakt vores kasserer, Lone Hansen, på kasserer@jyderupgymnastik.dk  
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Byfest i Jyderup og kræmmermarked i Mørkøv 
Vi har hjulpet til med at passe baren ved byfesten i Jyderup den 3. september 2022 helt fra morgenstunden med uddeling 

af kaffe og rundstykker til afslutningen på aftenfesten med spisning og musikalsk underholdning. Dette gav os en 

indtjening på ca. kr. 12.500 - tak til alle jer der bidrog med at lægge timer til bag baren eller jer på den anden side, der 

støttede ved at handle. 

Vi har også haft nogle som har passet toiletvogn (taget imod penge for besøg) på Mørkøv Kræmmermarked i slutningen af 

september – dette gav en indtjening på omkring kr. 650 for 4 timers arbejde. Også tak til jer der her har bidraget. 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aflysninger – og tak 
Her i efteråret har vi desværre været ramt af en del aflysninger, som vi ikke har haft nogen indflydelse på. 

Hallen har været optaget af andre formål; Folketingsvalg, Foreningskonference, Politisk stormøde og møde om den 

kommende motorvej. 

Vi vil gerne sige tak for jeres forståelse herfor. 

 

 

  

 

 

 

Opstart efter nytår 
Det er en rigtig ”arbejdsgiver-jul” hvilket så betyder, at vi starter op igen allerede den 2. januar 2023. 
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Weekendtur til Stevns 
I weekenden den 19.-20. november drog Mini-juniormix og Juniorholdet med bus og fælles afgang fra Jyderup 

hallen, afsted på tur til Gymnastikefterskolen Stevns.  

Her var der planlagt en masse gymnastik og både serier blev øvet og en masse 

spring blev lavet på skolens lange springbaner, måtter, trampoliner mm. til 

glæde for både store og små. Om aftenen blev der hygget og lavet stjerneløb, 

inden der igen var fri spring i springcentret. 

Når vi som gymnastikgruppe ankommer til nye steder hvor vi er gæster, så skal vi indordne os på mange måder. På 

en efterskole, hvor der samtidig er efterskoleelever i weekenderne, så er det endnu mere vigtigt, at vi holder os til 

steder vi må være og især spisetiderne skal overholdes. Men alt det klarede alle gymnaster til perfektion.  

Det er dejligt at kunne sende vores hold med på sådanne ture, for et er hvordan den 

almindelige ugentlige træning foregår, men på sådan en weekendtur har vi mulighed 

for at gå mere i dybden med rytmeserier og spring, netop fordi vi har mere tid.  

Men det er også vigtigt at alle gymnaster hygger sig og har det sjovt - for et er sikkert: 

det er så tydeligt at mærke at sammenhold og samvær bliver forstærket på sådanne 

ture. Og det er glædeligt at vi har muligheden for det. 
 

 
 
 
 
 
 
 

Juleafslutning 
Onsdag den 21. december 2022 afholdte vi traditionen tro vores årlige juletræsfest for børnehold under 12 år samt 

deres forældre/bedsteforældre.  

Efter velkomst og lidt opvarmning kom Roskilde Nisserne og underholdte børn og barnlige sjæle.  

Der var også ”Byg-selv-burger” da sulten meldte sig (og der var mere end rigeligt mad). 

Efter mere leg, dans og sang omkring træet sluttede et par hyggelige timer med uddeling af godteposer til børnene. 
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Danse-event den 21. januar 2023 
Sæt et stort X i kalenderen lørdag den 21. januar 2023, hvor vi inviterer til danse-event. 

Der bliver mulighed for at prøve forskellige former for dans, udover de 2 hold vi i dag tilbyder i foreningen - 

Zumba og Ballroom Fitness - kan du også prøve Hit Fit Dance og Standard-dans. 

Hold øje med din mail og vores facebookside, hvor invitation bliver annonceret så snart detaljerne er på 

plads. 

PS. Det er ganske gratis og du kan deltage selvom du ikke i dag deltager på hold i Jyderup Gymnastik, så hiv 

fat i dine naboer og invitér dem med       

 

 

 

Generalforsamling den 21. februar 2023 
Kunne du tænke dig at være med til at udvikle Jyderup Gymnastik, så er vi altid åbne for nye idéer og tiltag.  

Du har også mulighed for at blive en del af bestyrelsen - så skriv til vores formand Charlotte Madsen på 

mail formand@jyderupgymnastik.dk, eller ring på tlf. 20 44 74 79, hvis du vil vide mere om hvad det 

indebærer at være bestyrelsesmedlem eller suppleant. 

Hvad enten du selv har lyst til bestyrelsesarbejde eller ej, så bak op om både den siddende og den 

kommende bestyrelse og mød op til generalforsamlingen (varer normalt max. 1 time).  
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Kommende arrangementer / vigtige datoer 
Danse event i Jyderup Gymnastik, i Jyderup Hallen, den 21. januar 2023 

Generalforsamling i Jyderup Gymnastik, i Jyderup Hallen, den 21. februar 2023, kl. 19.00. 

DGI’s forårsopvisning i Kalundborg Hallerne den 3.-5. marts 2023 

Lokalopvisning i Jyderup Gymnastik, i Jyderup Hallen, den 18. marts 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jyderup Gymnastik ønsker jer alle en rigtig glædelig Jul og et 

godt og lykkebringende nytår. 


